
POSTANOWIENIE NR 29/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych 
Gminy Rzepiennik Strzyżewski do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Tarnowie 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Rzepiennik Strzyżewski, 
ustalony uchwałą Nr XLI/327/2018 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie 
podziału Gminy Rzepiennik Strzyżewski na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z 2018 r., poz. 2462) zmienioną Postanowieniem Nr DTA-5242-5/18 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z 
dnia 18 września 2018 r. w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych gminy Rzepiennik 
Strzyżewski do stanu faktycznego (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2018 r., poz. 6283). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Rzepiennik Strzyżewski, Wojewodzie Małopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Rzepiennik Strzyżewski. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Rzepiennik Strzyżewski, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Tarnowie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Rzepiennik 
Strzyżewski. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnowie I 

 
 

Katarzyna Joanna Tutaj 

 

Id: 312DFBB4-715C-409B-B385-26913E4F9C05. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 29/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Rzepiennik Strzyżewski na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 
OLSZYNY: 1 - 31, 33 - 68A, 74, 163 - 164, nieparzyste: 167 - 169, 170 - 

172, 174 - 182, 184 - 199A, 522 - 523, 526, 544, nieparzyste: 547 - 
547A, 550, 557, 562, 572 - 573, 580, 584, 600, 604, 609, 616 

1 

2 
OLSZYNY: 75 - 162, 165 - 166, 168, 173, 531 - 532, nieparzyste: 535 - 

537, 565 - 567, 571, 575, 586, 589 - 589B, 593, 595, 596, 597, 602 - 
602A, 608 

1 

3 OLSZYNY: 277, 295 - 316, 318 - 319, 321 - 338, 340 - 405, 521, 533, 
545, 560 - 561, 563, 576, 581, 583, 587, 591, 605 1 

4 

OLSZYNY: 32, 69 - 73A, 74A, 183, 235, 238, 243, 264 - 276, 278 - 294, 
317, 320, 339, 408 - 448, 450 - 460, 524, 527 - 527A, 534, 538 - 540, 
548 - 549, 551 - 556, 558 - 559, 570, nieparzyste: 577 - 579, 588, 590, 

592, 603, 607, 610 - 612, 615 

1 

5 OLSZYNY: 200 - 234, 236 - 237B, 239 - 242A, 244 - 263, 449, 463 - 
520, 529, 536, 546, 564, 578, 582, 585, 594, 599, 601 1 

6 

RZEPIENNIK BISKUPI: 1 - 50, 232 - 234, 236 - 260A, 265 - 267, 272 - 
275, 277 - 281A, 285 - 286, 288, nieparzyste: 291 - 295, 296 - 301A, 

306, 310, 309 - 309A, 313 - 316, 319, 326 - 326A, 330 - 333, 335 - 337, 
340 - 340A, 355 

1 

7 
RZEPIENNIK BISKUPI: 51 - 107, 168, nieparzyste: 195 - 197, 198 - 

205, 207, 211 - 214, 216 - 231, 235 - 235B, 276, 282, 287, parzyste: 292 
- 294, 307 - 308, 317 - 318, 320 - 325, 327, 334, 338 

1 

8 RZEPIENNIK BISKUPI: 109 - 167, 169 - 194, 196, 215, 284, 288, 290, 
303 - 304, 311 - 312, 328 - 329, 339 1 

9 KOŁKÓWKA, RZEPIENNIK BISKUPI: 206, 208 - 210, 261 - 264B, 
268 - 271, 283, 341 - 343 1 

10 

RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI: 5 - 8, 10 - 31, 156 - 162, 164 - 210, 274 
- 284, 300 - 302, 307 - 308, 310 - 334, 336, 338 - 346, 347 - 353, 356, 

358, 364, 369 - 369A, nieparzyste: 371 - 373, 377, 388 - 393, 396 - 401, 
411, 413, 414, 414A, 414B, 418 - 419, 423A, 430, 432 - 432A, 437 - 

438, 439 

1 

11 

RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI: 32 - 40, 42 - 70, 74, parzyste: 86 - 88, 
211 - 273, 286 - 287, 289 - 299, 303 - 305, 309, nieparzyste: 335 - 337, 

357, 360 - 363A, 366, 408 - 410, parzyste: 422 - 426, 427, 428, 429, 431, 
433 - 434, 436, 444 

1 

12 

RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI: 1 - 4, 9, 41, 71 - 73A, 75 - 84, 
nieparzyste: 87 - 89, 90 - 155, 163, 163A, 288, 354, 355, 359, 365, 

parzyste: 368 - 372, 375, 378 - 379, 395, 405 - 407, 412 - 416, 
nieparzyste: 421 - 423, 435, 440 

1 

13 RZEPIENNIK SUCHY 1 

14 
TURZA: 3 - 6, 9 - 104, 122, 126 - 143, 159, 164, 247 - 248, 250 - 262, 
265 - 266, 273 - 276A, parzyste: 300 - 302, 305, parzyste: 310 - 314, 

313, 318 - 321, 322 - 323, 327 - 329, 340, 345 
1 

15 
TURZA: 1 - 2, 7 - 8, 105 - 121, 123 - 125, 144 - 158, 160 - 163, 165 - 
246, 249, 263 - 264B, 267 - 272, 277 - 281A, nieparzyste: 301, 303, 
parzyste: 304 - 306, 307 - 309, 311, 315 - 317, 324 - 326, 330, 331 

1 

Id: 312DFBB4-715C-409B-B385-26913E4F9C05. Podpisany Strona 1



 

Id: 312DFBB4-715C-409B-B385-26913E4F9C05. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

